ter gētes. t̄ hostilis vos terra cōsumet. q̄ si t̄ de

bis aliq̄ remāserint. tabescet in iniqtatib^b suis

in terra inimicorū suorū. t̄ pp̄ter pctā patrū suo

rū. t̄ sua affligentur donec p̄fiteantur iniqtates

suis. t̄ maiorū suorū q̄bus p̄uaricati sūt i me. t̄

abulauerit^s ex aduerso mihi. Ambulabo igif et

ego p̄ cos. t̄ inducā illos in terrā hostile donec
erubescat incircūcisa mens eoz. Tūc orabunt p̄
ipietatib^b suis. t̄ recordabor federis mei qd pe-
pigi cū iacob t̄ ysaac t̄ abrahā. Terre q̄ memor
ero. q̄ cum reicta fuerit ab eis cōplacebit sibi in
sabbatis suis patiēs solitudinē pp̄ter illos. Ipi
x̄o rogabūt p̄ pctis suis eo q̄ abiecerint iudicia
meat leges meas despererint. Attūt etiā cū cēnt
in terra hostili; nō penit^b abieci eos neq̄ sic de-
spexi vt cōsumerent^s t̄ irritū facerē pactū meum
cū eis. Ego em̄ suz dñs deus eoz. t̄ recordabor
federis m̄ci p̄stini. qn̄ eduxi eos de terra egypti
in conspectu gentiū vt essem deus corum. Ego
dñs deus. Hec sunt iudicia atq̄ p̄cepta t̄ leges
quas dedit dñs inter se t̄ inter filios isrl̄ i mon-
te synai per manū moyli.

L.S. De diuersitate votorū t̄ solutiōe eoz si
ue hoim̄ siue agroꝝ siue domoꝝ siue alioꝝ aia-
liū. t̄ redditu eoz in iubileo. de decimis soluēdis
t̄ nō comedendis.

La. XVII
Tocutusq̄ ē dñs ad moylen dices. Loq̄
re filiis isrl̄ t̄ dices ad eos. Hō q̄ votum
fecerit t̄ spopōderit deo aīam suam sub
estimatiōe dabit p̄cium. Si fuerit masculus a vi-
cesimo anno v̄sq̄ ad sexagesimum annum: dabit
qn̄q̄ginta siclos argēti ad mēsurā scūarij. si mu-
lier: triginta. A qnto aut̄ āno v̄sq̄ ad vicesimus
masculus dabit viginti siclos: femina decē. Ab
vno mēse v̄sq̄ ad annū qntū. p̄ masculo dabun-
tur qn̄q̄ sicli. p̄ femina tres. Sexagenari^b et v̄l-
tra: mascul^b dabit qn̄decim siclos: femina decē.
Si paup̄ fuerit t̄ estimationē reddere non vale-
bit: stabit corā sacerdote. t̄ qntū ille estimauerit
t̄ viderit cū posse reddere tm̄ dabit. Aial aut̄ qd
imolari pōt dño si q̄s v̄ouerit: sc̄tm̄ erit t̄ muta-
ri nō poterit. id est nec melius malo nec per bo-
no. q̄ si mutauerit t̄ ipm̄ qd mutatū est. t̄ illud p̄
quo mutatū est: cōsecratū erit dño. Aial imūduz
qd imolari dño nō pōt. si quis v̄ouerit adducet
ante sacerdotē: q̄ dñjudicās v̄trū bonū aut malū
sit statuet p̄ciū. q̄ si dare volueritis q̄ offert ad-
det sup estimationē quintā partē. Homo si v̄oue-
rit domū suā t̄ sanctificauerit dño. considerabit
eā sacerdos v̄t̄ bona an mala sit t̄ iuxta preciū
qd ab eo fuerit cōstitutū venūdabif. Sinaūt ille
q̄ v̄ouerat voluerit redimere eā: dabit quintam
partē c̄stimationis supra t̄ hēbit domū. q̄ si agr^b
possessiōis siue v̄ouerit t̄ p̄secrauerit dño iuxta
mensurā semētis estimabit p̄ciū. Si trigita mos-
dijs hordei serif terra. qn̄q̄ginta scilis venundef
argenti. Si statim ab āno icipiētis iubilei v̄oue-
rit agrū qntū valere pōt: tāto estimabit. Sināt
p̄ aliq̄ntulū t̄pis. supputabit sacerdos pecuniā
iuxta ānoꝝ q̄ reliq̄ sūt nūerū v̄sq̄ ad iubileuz. t̄
detrahet ex p̄cio. Qd si voluerit redimere agrū